
Associazione Nome Cognome Indirizzo Cap Comune Prov Cell Tel 
ACISJF Adriana Grassi Via Nazionale 19 50123 Firenze Fi 338 2818431 055 216544 acisjf.firenze@virgilio.it
ACLI Federico Barni Piazza Indipendenza,13 50129 Firenze Fi 335 1240413 055 290473 segreteria@aclitoscana.it

320 6432658
ACOS Associazione Cattolica Operatori Sanitari Stefania Cecchi Prato PO 347 9740470

AGE Associazione Genitori Toscana Rita Manzani Di Goro Via del Caparra,69 firenze 50142 Firenze Fi 328 8424375 055 717905
Associazione Genitori A.Ge. Toscana
[agetoscana@age.it]

Carmela Adinolfi
AGESC Silvana Guiducci Via dei Bargi, 129 51030 Pontelungo Pt 338 1302321 0573 570327 silvanagui@virgilio.it

Giovanna Pierini Firenze FI 339 1854799 055 752030 firenze@agesc.it
AIART Ivana Ceccherini Via Gran Bretagna, 119 50126 Firenze Fi 328 4919454 giovanni.sonati@iol.it
ANSPI Associazione Nazionale S.Paolo Italia Giovanni Canu Via Piemonte, 11 53100 Siena SI 347 7673245 0577 588549 badecs@libero.it

Don Tito 0577 593562 toscana@anspi.it
AIBI (amici dei bambini) Michela Dalla Porta Via Nicolò da Uzzano,91 50126 Firenze Fi 366 5798759 055 418475 firenze@aibi.it
ASS.NE COOPERATORI SALESIANI TOSCANA Beatrice Benucci 50018 Scandicci Fi 339 6325677 benuccibea@yahoo.it
ASS. PAPA GIOVANNI XXIII Serena Perini Via Silvani 50100 Firenze Fi 320 3051241 055 2049730 serena.marco2005@libero.it
ASS. VOLONTARI CENTRO LA PIRA Maurizio Certini Via de' Pescioni, 3 50100 Firenze FI segreteria@centrointernazionalelapira.com

Alberto Macchia 327 4460362 alberto.macchia@libero.it
ASSOCIAZIONE PRATESE DIRITTI FAMIGLIA Andrea Frassinetti P.zza Lippi, 21 59100 Prato PO 346 3072680 andrea.frassinetti@ge.com

andre.frassi@gmail.com
apdf@associazioni.prato.it

Ass,ne “Metodo Ovul.ne Billings” Toscana Benedetta Panuccio Scipione Ammirato 92 50136 Firenze FI 3489287535 055678405 Alalime@tin.it
CENTRO PER LA FAMIGLIA-Via della Pace Gianluca Soldi Via della Pace, 25 50013 Campi Bisenzio FI 349 760421 055 8970884 soldi.sanmartino@alice.it
CENTRO FAMIGLIA"SANT'ANNA" PISTOIA Vania Pratesi Vicolo de'Pazzi, 16 51100 Pistoia PT 0573 368780 centrofamigliasantanna@virgilio.it

Silvana Guiducci Via dei Bargi, 129 51030Pontelungo PT 338 1302321 silvanagui@virgilio.it
CIF Maria Grazia Mosti Benvenuti Via Papini, 53 53135 Firenze FI 055 609773 mgbenvenuti@libero.it

Sandra Lastrucci 50100 Firenze FI 329 9011432 055 2230077 sandra.lastrucci@gmail.com
COLDIRETTI Mario Macaluso Via Toscanini,22 50127 Firenze FI 330 643883 mario.macaluso@hotmail.it

Paolo Gini c/o Coldiretti Firenze 05532357214 paolo.gini@coldiretti.it
CSI
FAM SEP CRISTIANE Roberto Ferraro 347 6706393 robertuzzo@email.it
FAMIGLIE NUMEROSE Luca Gualdani Lungarno Risorgimento, 30 52027 S. Giovanni VA AR 380 6873765 055 944725 toscana@famiglienumerose.org
FAMIGLIE NUOVE Annamaria Cipriani Loc Linari 50021 Barberino V.E FI 055 8078463 335 6660358 segreteria@studiocipriani.191.it

annaeal@libero.it
FAMIGLIE PER L'ACCOGLIENZA Luciano Cristoferi 50100 Firenze Fi 335 7992614 055 2282417 l.cristoferi@tsf.it
FAMILY POINT MUGELLO Paolo Lukolich 50100 Borgo S. Lorenzo Fi 328 8865329 055 8459164 paolo.lukolic@alice.it;laura.vivoli@libero.it

info@puntofamigliamugello.org
FED. CONSULTORI ISPIR. CRISTIANA TOSC Lucia Vannini Via Fiume, 10 53100 Siena SI 333 7204273 lucia.vannini@virgilio.it

Liliana Marri 328 2195295 lilianamarri@gmail.com
FORUM PROV AREZZO Iacopo Gori 52100 Arezzo AR avvocato@iacopogori.it
FORUM PROV LUCCA Roberto Aiello 55100 Lucca 392 8705827 0583 429731 rob.aiello@libero.it

Giuliano    Leone Lucca 338 6432411 giuliano.leone@virgilio.it
FORUM PROV PISA Uberto Frondoni Pisa PI 336 489262 ubertof@tin.it

forumfamigliepisa@gmail.com
FORUM GROSSETO Alessandro Cerboni Grosseto GR 338 8817442 056422202 alecerboni [avvocato.cerboni@gmail.com]
GIURISTI CATTOLICI Mario Cioffi 50100 Firenze mario.cioffi@hotmail.it

Francesco Zini Via Orcagna, 30 50100 Firenze 329 6217431 0553830140 francesco_zini@libero.it
338 1151077 lbianchi@unifi.it

INSIEME TRE FAMIGLIE Alfonso Cipriani Loc Linari 50021 Barberino V.E FI 335 6660358 annaeal@libero.it
MASCI
MCL Diva Gonfiantini P.zza Salvemini, 21 50100 Firenze FI 055 2347771 mcl.firenze@exactweb.it

055 2472733 diva.gonfiantini@libero.it
MEDICI CATTOLICI  Antonio Maria Pala 055 4778038 am.pala@fastwebnet.it
MOICA Giuseppina Simondetti Raffaello Sernesi,11 50018 Scandicci FI 338 7279987 055 253034 giusim@alice.it
MOViMENTO per la VITA Angelo Passaleva Via S.Remigio, 50100 Firenze FI daniela.dupuis@yahoo.it

Giovanni Grisolia giovanni.grisolia@alice.it
ORD FRANC SECOLARE DI ITALIA Stefano Miniati 50100 Arezzo FI 349 5071363 stefano_mini@tin.it

Fabio Fibbi 50100 Firenze FI 3204144647 fabio.fibbi@sviluppoeconomico.gov.it
RINNOVAMENTO NELLO SPIRITO Giuseppe Bologna Via Romero, 8 50018 Scandicci Fi 3456406049 055754387 055754387@tin.it

Alessandro Pantaleoni Via per corte Pellegrini, 64 55012 Capannori LU 3398843738 0583 933654 alepantaleo@inwind.it
UCID FI
UCIPEM Francesco Lanatà Via livornese 399 56100 Pisa PI 336 534859 lanata.francesco@tiscali.it

Gianni Fini Pian dei Giullari 10/a 50125 Firenze FI 340 7728347 055 221802 gfini@vodafone.it
Mario Ringressi Via Repubblica 14 50065 Pontassieve FI 335 6367583 mario.ringressi@gmail.com

acli.firenze@virgilio.it
Fausto Vannucci Massa Carrara fausto.vannucci@gmail.com

Elenco e riferimenti Associazioni aderenti 


